2024 年６月 25 日

各位

会 社 名 ジ ー エ ル サ イ エ ン ス 株 式 会 社

代 表 者 取 締 役 社 長 長  見  善  博

(コード番号 7705 東証スタンダード)

問合せ先責任者
取 締 役

芹 澤  修
管 理 本 部 長

(ＴＥＬ０３－５３２３－６６３３)

会 社 名 テ ク ノ ク オ ー ツ 株 式 会 社

代 表 者 取 締 役 社 長 園 田 育 伸

(コード番号 5217 東証スタンダード)

問合せ先責任者
取 締 役

麻 田 俊 弘
管 理 本 部 長

(ＴＥＬ０３－５３５４－８１７１)

ジーエルサイエンス株式会社及びテクノクオーツ株式会社の共同持株会社設立

（共同株式移転）に関する株式移転計画の定時株主総会による承認可決のお知らせ

ジーエルサイエンス株式会社においては 2024 年６月 25 日開催の第 57 回定時株主総会、テク

ノクオーツ株式会社においては 2024 年６月 21 日開催の第 48 回定時株主総会において、共同株

式移転（以下「本株式移転」といいます。）の方法により両社の完全親会社となるジーエルテク

ノホールディングス株式会社（以下「共同持株会社」といいます。）を設立することに係る「株

式移転計画」が承認可決されましたのでお知らせいたします。なお、今後の本株式移転の日程は

下記のとおりです。

東京証券取引所最終売買日（両社） 2024 年９月 26 日(木)（予定）

東京証券取引所上場廃止日（両社） 2024 年９月 27 日(金)（予定）

統合予定日（共同持株会社設立登記日） 2024 年 10 月１日(火)（予定）

共同持株会社株式上場日 2024 年 10 月１日(火)（予定）

ただし、本株式移転の手続の進行上の必要性その他事由により必要な場合には、両社による協

議の上、日程を変更することがあります。

以上